

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Читаэнергообл"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	441/441	441/441	0/0	441/441	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	517	517	0	517	0	0	0	0	0
из них женщин	327	327	0	327	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	25	25	0	25	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Юго-Западное межрайонное отделение																								
1	Отсутствует																								
	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел реализации																								
11	Заместитель начальника отделения - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
422	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
423	Инженер ТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

605	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Алек-Заводский участок</i>																
229	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Старший агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А	Агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Газ-Заводский участок</i>																
234	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Старший агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Старший агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Западное межрайонное отделение																
	<i>Отсутствует</i>																
239	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел реализации</i>																
245	Заместитель начальника отделения - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отсутствует</i>																
615	Инженер ТСО 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Инженер (программист) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Расчетная группа</i>																
248	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Договорная группа</i>																
252	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по работе с населением</i>																
254	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Старший агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А	Инженер ОДН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа ведения базы данных</i>																
259	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Мызгин С.Б.

(ФИО)

Бокарева Т.Ю.

(ФИО)

27.04.2024.

(дата)

24.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5935

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьева Анастасия Валерьевна

(ФИО)

11.04.2024

(дата)

